REQUERIMENTO Nº  532/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Qual o motivo da mudança no local da realização da Festa do Folclore no ano de 2008 pela municipalidade, uma vez que esta era realizada no Parque Municipal de Feiras e Exposições Monsenhor Bruno Nardini?
Valinhos, 08 de Setembro de 2008.

   DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

                    Vereador